

Comdia Contract & Planning

SKAB OVERBLIK OVER DEN INTERNE OG EKSTERNE DIALOG I AFTALENS VARIGHED OG FÅ EN DOKUMENTERET PROCES FOR LEVERANDØRENS KÆDEANSVAR.

COMDIA CONTRACT & PLANNING:

Contract & Planning er OPS-management systemets digitale aftale- og kontraktstyringsværktøj. Modulet holder den ordregivende myndighed opdateret på samarbejdet og dialogen med både brugere og leverandører fra indgåelse til afslutning af kontrakt.

Med udgangspunkt i basismodulet kan den kontrakt- og aftaleansvarlige oprette sine aftaler på platformen med mulighed for efterfølgende både at logge brugernes erfaringer med leverandøren samt skabe et fuldt overblik over potentielle underleverandører.

FUNKTIONER OG OPSÆTNINGS-MULIGHEDER	OPRETTELSE AF AFTALER: <i>Basismodul.</i> Sætter den kontraktsansvarlige i stand til at oprette aftaler i et lukket system samt tilføje noter og påmindelser til den enkelte sag. Giver et hurtigt overblik over alle organisationens aftaler	INDBERETNING AF UNDERLEVERANDØRER: <i>Basis modul.</i> Gør det muligt for leverandører at indberette relevante underleverandører via Comdia. Opretholder overblikket over leverandørens kædeansvar.	UDBUD TIL AFTALE: <i>Basismodul.</i> Konverterer udbud fra den interne udbudsplan til aftaler i aftalemodulet. For ordregivere, der også anvender Comdia Pre-curement modulet.
	EKSTERNT MODUL: Mobil løsning, som lader den ordregivende myndighed have oplysninger om aftaler og underleverandører lige ved hånden ved eventuelle kontrolbesøg. Perfekt til kontrolbesøg og dokumentation heraf.	SPECIALDESIGNEDE LØSNINGER: Mulighed for en række kundetilpassede løsninger til bl.a. det eksterne modul, herunder aktivitets- og besøgsplan, brugerspecifikke noter og rapporter. Tilpasser modulet til den enkelte ordregivers behov og kontrolfunktion.	KLAGEFUNKTION: Klagefunktionen sætter den ordregivende myndighed i stand til at indsamle og behandle leverandørklager fra aftalens brugere. Sikrer en kontinuerlig opfølgning på potentielle problemer i aftalens løbetid.

Funktioner og opsætningsmuligheder kan variere alt efter abonnementstype. Basismodulet er dog altid en del af grundpakken.

HVORFOR ANVENDE CONTRACT & PLANNING?

Contract & Planning's primære funktion er at samle relevant kommunikation med både brugere og leverandører i løbet af aftaleperioden. Det gør også, at modulet er særdeles fleksibelt i forhold til funktioner og opsætningsmuligheder, da ordregivende myndigheder som oftest har forskellige behov og ønsker. Grundlæggende tilbyder modulet dog en række løsninger, der kan holde den ordregivende myndighed opdateret på:

- ✓ **Organisationens aftaleportefølje:** Med de forskellige niveauer af brugerstyring som tilbydes i opsætningen af sitebrugere bliver det let at sikre, at afdelinger og forvaltninger kun præsenteres for relevante aftaler.
- ✓ **Leverandører og underleverandører:** Modulet giver den aftaleansvarlige overblik over, om leverandører har indberettet oplysninger om underleverandører, accept af arbejdsklausuler og antallet af lærlinge/praktikanter.
- ✓ **Overholdelse af arbejdsklausuler:** Ordregivers kontrolenheder får nemt adgang til de nødvendige oplysninger til at kunne gennemføre kontrolbesøg på leverandørens arbejdssteder, ligesom kontrolenhedens medarbejdere hurtigt og på stedet kan oprette rapporter og data vedr. besøget.
- ✓ **Erfaringer fra brugerne:** Brugere af aftalerne får mulighed for at kommunikere direkte med den aftaleansvarlige og gøre opmærksom på potentielle problemstillinger og overtrædelser af aftalen. Den aftaleansvarlige kan anvende oplysningerne både som opfølgning over for leverandøren men også som erfaringspunkter til et kommende genudbud.